
 

 

UCHWAŁA NR XX/141/2019 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz.506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 869). 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu  

z dnia 30 stycznia 2019 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2019 rok 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2019 Nr IV/34/2019 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 2019r. dokonuje się zmian: 

1/ zostaje zwiększona dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych- 

dotacja dla OSP Chlebna z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego  marki Jelcz 

o kwotę 12 000,00 zł, 

§ 3. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 30 stycznia 

2019 r.  pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 6662



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XX/141/2019 

z dn.13 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2019 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 800,00 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 800,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 700,00  

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w m.Dobieszyn  12 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 12 000,00  

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego marki Jelcz dla OSP Chlebna 12 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  9 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 800,00 

   Wycinka drzew z działek gminnych i cmentarzy  9 800,00 

   Razem 21 800,00 21 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6662


		2019-12-19T13:16:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




